

Faysal Bank Limited

Faysal House

ST-02, Shahrah-e-Faisal

Karachi, Pakistan

UAN 021 111 747 747

TEL 021 32795200

FAX 021 32795226



March 5, 2018

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

Sub: Notice of Deferment of Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of Faysal Bank Ltd

We enclose herewith newspaper clippings of Daily Business Recorder and Daily Khabrain dated March 3, 2018 (published in Karachi, Lahore & Islamabad editions) in respect of publication of Notice for Deferment of EOGM of Faysal Bank Limited scheduled on March 6, 2018 at 10:00 a.m. at Karachi.

You may please inform the TRE certificate holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,

Aurangzeb Amin
Company Secretary &
Haed of Legal

Encl: as above

BUSINESS RECORDER

Karachi, Saturday 3 March 2018, 14 Jamadi-us-Sani 1439

Notice to Defer the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of Faysal Bank Limited scheduled on March 6, 2018 at 10:00 am at Jasmine Hall Beach Luxury Hotel M.T. Khan Road Karachi

To consider and approve the acquisition of 50% Shareholding in Faysal Asset Management Ltd., (an associate company of Faysal Bank Ltd., from Islamic Investment Company of Gulf (Bahamas) Ltd. (being a related party):


Through this Public Notice we inform the valued shareholders of Faysal Bank Limited (FBL) that the EOGM scheduled on March 6, 2018 at 10:00 a.m. at Jasmine Hall, Beach Luxury Hotel, M.T. Khan Road Karachi, due to pending regulatory approvals, cannot be held as per the stated schedule. Accordingly, the time and date of the shareholders meeting to seek approval for the acquisition of 50% Shareholding of Faysal Asset Management Limited from Islamic Investment Company of Gulf (Bahamas) Ltd. will be announced subsequently.

By the Order of the Board

Karachi
Dated: March 2, 2018

Aurangzeb Amin
Company Secretary & Head of Legal

www.faysalbank.com

faysabank 
Bank on Ambition



فیصل بینک لمیٹڈ کے مورخہ 6 مارچ 2018 بوقت 10:00 بجے صبح ہجوم حسین ہال بیچ گلوری ہوٹل، ایم۔ ٹی خان روڈ کراچی میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس امام کے حضور ہونے کی اطلاع

فیصل بینک لمیٹڈ کی اسلاک انوسٹمنٹ کمپنی آف گلوف (بہماز) لمیٹڈ (بحیثیت ایک متعلقہ پارٹی) سے فیصل ایسٹ منجمنٹ لمیٹڈ جو فیصل بینک لمیٹڈ کی ایک ایسوسی ایٹ کمپنی ہے اس کے 50% شیئرز ہولڈنگ کے حصول پر غور کرنا اور اس کی منظوری دینا۔ بذریعہ نوٹس بڑا ہم اپنے فیصل بینک لمیٹڈ (ایف بی ایل) کے معزز حصص یافتگان کو مطلع کرتے ہیں کہ بینک کا غیر معمولی اجلاس عام جو کہ مورخہ 6 مارچ 2018 بوقت 10:00 بجے صبح ہجوم حسین ہال بیچ گلوری ہوٹل، ایم۔ ٹی خان روڈ کراچی میں منعقد ہونا تھا وہ ریگولیشنری منظوری کے زیر التواء ہونے کے باعث مذکورہ بالا شیڈول کے مطابق غیر معمولی اجلاس ملتوی کر دیا گیا ہے۔ لہذا اسلاک انوسٹمنٹ کمپنی آف گلوف (بہماز) لمیٹڈ کی جانب سے فیصل ایسٹ منجمنٹ لمیٹڈ کی 50% شیئرز ہولڈنگ کے حصول کیلئے حصص یافتگان کی منظوری کیلئے منظور کردہ اجلاس کی تاریخ اور وقت کا اعلان بعد میں کیا جائے گا۔

حسب احکم پورڈ

کراچی، تاریخ: 2 مارچ 2018

اورنگزیب امین

کمپنی سیکریٹری اینڈ ہیڈ آف لیگل

faysalbank 

Bank on Ambition

www.faysalbank.com